



IH Iversen Holding ApS
Kalkovnsvej 13
6100 Haderslev

CVR-nummer: 31 28 50 62

ÅRSRAPPORT FOR 2015/16

1. juli 2015 til 30. juni 2016

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31/10 2016

Dirigent:

Iver Holm Iversen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 66.442 og status balancerer med kr. 408.183 med en egenkapital på kr. 353.183.

Indregnet resultat af kapitalandele i associerede virksomheder udgør kr. 65.831.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-6.084	9
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	65.831	-55
Andre finansielle indtægter	7.695	12
RESULTAT FØR SKAT	67.442	-34
2 Skat af årets resultat	-1.000	-5
ÅRETS RESULTAT	66.442	-39
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	50
Overført resultat	16.442	-89
DISPONERET I ALT	66.442	-39

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	109.022	83
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	0
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	109.023	83
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	109.023	83
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	264.195	267
Udskudt skatteaktiv	7.000	8
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	271.195	275
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	27.965	34
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	299.160	309
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	408.183	392
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	228.183	211
4 EGENKAPITAL	353.183	336
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	50
Kortfristede gældsforpligtelser	55.000	56
GÆLDSFORPLIGTELSE	55.000	56
PASSIVER	408.183	392
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Koncernforhold		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel i resultat i IKM A/S (50%)	40.637	-80
Andel i resultat i IKM Lokalteter ApS (50%)	25.194	25
	<hr/>	<hr/>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder i alt	65.831	-55
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Forskydning udskudt skatteaktiv	1.000	5
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	1.000	5
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	2016 kr.	2015 tkr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	290.000	290
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2016	290.000	290
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	-207.086	-192
Andel i årets resultat IKM A/S	40.637	-80
Tilbageført negativ værdi	-39.723	40
Andel i årets resultat IKM Lokalteter ApS	25.194	25
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	-180.978	-207
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	109.022	83
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	211.741	16.442	228.183
	<u>336.741</u>	<u>16.442</u>	<u>353.183</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for IKM Lokalteter ApS, associeret selskabs engagement med pengeinstitut.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7 Koncernforhold

Associeret selskab med 50% ejerandel:

IKM A/S, Haderslev

IKM Lokalteter ApS, Haderslev